
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
E INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Oggetto: Approvazione atti relativa al Bando di partecipazione al progetto BIP “An introduction to 
Discrete Event Simulation with applications” a.a. 2024-2025, Rep. 596/2024 

 

IL DIRETTORE 

Visto  lo Statuto vigente dell’Università del Piemonte Orientale; 

Visto il Decreto istitutivo del Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica; 

Visti il Bando di partecipazione al progetto BIP “An introduction to Discrete Event Simulation with 
applications” a.a. 2024-2025 di cui al Rep. del 23.12.2024, numero 596/2024, in particolare l’art. 5 
dello stesso ove è stata individuata la composizione della Commissione di selezione; 

Acquisiti il verbale della Commissione di selezione riunitasi in data 5.2.2024, protocollato in data 

7.2.2025 al numero 747; 

Considerato  la necessità di procedere all’approvazione atti della selezione;  

Valutato  ogni opportuno elemento, 

DISPONE 

di approvare gli atti della Commissione di selezione ci cui all’art. 5 del Bando di partecipazione al progetto 
BIP “An introduction to Discrete Event Simulation with applications” a.a. 2024-2025 di cui al Rep. del 23.12.2024, 
numero 596/2024, in particolare la seguente graduatoria: 
 

Matricola Punteggio Esito 

20051799 98 

Vincitori 

 

20049408 93 

20046761 91 

20045150 70 

20049916 66 

20040403 60 

20050704 46 

Idonei 
20050664 42 

20050680 29 

20047424 26 

 



 

Secondo quanto previsto dalla Commissione, si evidenzia che le prime sei persone in graduatoria potranno 

partecipare al progetto e beneficiare del finanziamento, le restanti quattro persone sono idonee e potranno essere 

selezionate in caso di rinunce. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento di 

Scienze e Innovazione Tecnologica. 

 

Visto  

IL RESPONSABILE DI DIDATTICA E SEGRETERIE  

Polo di Alessandria 

Dott. Paolo Paiuzzi 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Guido Lingua 

 

 

 


		2025-02-07T15:03:21+0100
	IT
	Paolo Paiuzzi


		2025-02-07T17:10:20+0100
	IT
	Guido Lingua




